Câmara Municipal de

Câmara Municipal tie Gravata
Aprovado Em Unica Votação

Em oifo I M  h & V *

REQUERIMENTO VERBAL N° 025/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos solicitando o Codigo de Postura atualizado.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 27 de março de 2025.

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATA-PE
camara@ camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br